國際獅子會台灣總會台北市百合獅子會  函

受文者：

發文日期：中華民國 113年 9月 30日

發文字號：北百獅（113）林祕字第 014號

速別：普通件

主旨：舉辦第二十四屆青少年台語文演講比賽。

說明：一、本會為發揚本土文化，落實母語傳承，提高青少年對台

語文的認識與興趣，舉辦旨揭活動。

二、謹請 貴校惠予推廣，鼓勵學童參賽，共襄盛舉。

三、隨函檢附比賽簡章辦法、報名表各乙份。比賽謹訂於 113

年 12 月 28 日（星期六）於台北市萬華區公所【大禮堂】

（台北市萬華區和平西路 3段 120 號 13 樓）。

四、聯絡人：辜小姐

電  話：0935-783065  傳  真: (02)3393-0785

E-mail：michelwlai@gmail.com

會長  楊馥林

楊馥林
市立興德國小